

## Product information

Article name: DIET mydietor 300 BS x8  
Created date: 2016-08-31  
EAN code:

Article number: 15335  
Created by: Daniela Bernuzzi

*Cloetta products are produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP –procedures are in compliance with all relevant legislation and suitable for food application as mentioned in EU regulations.*

### Declaration

Product Description: table top sweetener

Ingredients: bulking agent (erythritol), sweetener (sodium saccharin).

Ingredienti: agente di carica (eritritolo), edulcorante (saccarina sodica).

### Claims/Warnings:

- Excessive consumption may cause laxative effects.
- NO aspartame
- Zero calories
- Gluten free

Nutrition value per 100 gram (calculated values from raw materials)

Nutrition value	Amount
Energy (kJ)	0
Energy (kcal)	0
Fats (g)	0
of which saturated (g)	0
Carbohydrates (g)	98
of which sugars (g)	0
of which polyols (g)	98
Protein (g)	0
Salt (g)	0.4

Other	Amount
Glycyrrhizic acid (%)	0

## Intolerances

Allergens	Contains	Contains Cross Contamination	Contains Cross Contamination (Packaging Line)
Cereals containing gluten and products thereof	No	No	No
Wheat (Protein)	No	No	No
Crustaceans and products thereof	No	No	No
Eggs and products thereof	No	No	No
Fish and products thereof	No	No	No
Peanuts and products thereof	No	No	No
Soybeans and products thereof	No	No	No
Milk and products thereof (incl. lactose)	No	No	No
Lactose	No	No	No
Nuts and products thereof	No	No	No
Almonds and products thereof	No	No	No
Hazelnuts and products thereof	No	No	No
Walnuts and products thereof	No	No	No
Cashew nuts and products thereof	No	No	No
Pecan nuts and products thereof	No	No	No
Para nuts and products thereof	No	No	No
Pistachio nuts and products thereof	No	No	No
Macadamia nuts and products thereof	No	No	No
Queensland nuts and products thereof	No	No	No
Celery and products thereof	No	No	No
Mustard and products thereof	No	No	No
Sesame seeds and products thereof	No	No	No
Sulphur dioxide and sulphites. SO <sub>2</sub> . More than 10 mg/kg	No	No	No
Lupine and products thereof	No	No	No
Molluscs and products thereof	No	No	No

Others	Contains
GMO	No
Animal Origin	No
Beef Gelatin	No
Pork Gelatin	No

Palm oil	RSPO Green Palm Book & Claim certificates
Trans fatty acids	Vegetable oil/fat contains less than 2%